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 EN MANN OG EN TRAKTOR….   
  Nettsus har flere ganger omtalt traktoren klubben har gått til innkjøp av og nå har vi virkelig sett nytten av den.  

Når vi skriver 17. februar, hvor de siste 6 ukene har vært preget av sterk kulde, 
har Strandman Arena vært meget godt spillbar hele tiden. Helten, ja for han er 
faktisk det, Svein Åge Ege har stått på så vel helger som ettermiddager for å 
legge forholdene til rette ved å brøyte banen fri for snø, for deretter å slodde 
banen, slik at lagene kan spille her til «alle døgnets tider». Til og med i 15 blå var 
han der for å sjekke om det var noe han kunne gjøre. Det skal sies; Det ble brukt 
mye strøm for å holde undervarmen i banen på et meget høyt nivå, og dette 
kunne man ikke fortsette med. Dermed ble undervarmen skrudd noe ned,   

  med fortsatt med meget gode spillegenskaper, så får vi håpe på noe mildere vær i tiden som kommer. Nettsus regner  
  med at ingen går forbi Svein Åge uten å gi han et klapp på skulderen og vise at dere setter pris på den jobben han har 
  stått i. Nettsus kan i hvert fall ikke takke Svein Åge nok. 

 NYE GODE TILSKUDD PÅ A-LAGET TIL TFK. 

 
Gabriel Malm Mathisen er 
ny keeper som kommer fra 
Åsgårdstrand. 

TFK skal neste sesong spille en divisjon høyere 
enn i 2025 og da er det viktig at man etterlever 
sportsterminologien som sier at det man 
gjorde i år, holder ikke til neste år. 
Mange faktorer spiller inn, men dersom man 
ikke har spillere som holder nivået, har man 
ikke mulighet å hevde seg i det gode selskap. 
Dette i kombinasjon med gode og mange 
treninger, gode treningsfasiliteter og et 
trenerteam som vet hva som skal til. Vi skal ut i 
kamper bla mot Larvik Turn, Teie, Flint, Store 
Bergan, Barkåker og Sandar. Ikke noen av disse 
matchene er «walk in the park». På begge 
«flankene» finner du de to siste signeringene 
som akkurat har shaket hands med trener Tom 
Nelvik.   

 
Christoffer Sønsteby Andreassen 
er en meget hurtig og anvendelig 
midtbanespiller fra Flint. 

UT PÅ TUR. 
Great Britain, here we come. 
G16 tok i desember ut en tropp til en kombinert treningsleir med innlagte 

treningskamper i England i vinterferien. Turen er et ledd i satsningen på å bevare våre 

talenter i TFK med et godt, interessant og utfordrende tilbud. Treningsleiren ble lagt til 

Manchester både på grunn av det sportslige og den fine logistikken (RyanAir fra Torp 

tilbyr fly til gode priser direkte). I England skal spillergruppa møte tre engelske lag. 

Breddeklubben Curzon Ashton FC, Fowler Academy Liverpool og FC United of 

Manchester Academy. Dette kan forhåpentligvis også motivere andre til å ta det lille 

ekstra steget for å komme til ballbøya på sikt også for de. Nettsus ønsker laget lykke til 

og god tur. Gjør TFK stolt - både på og utenfor banen.   

 



 

 

 TO STORE IDRETTSBEGIVENHETER TIL GLEDE OG 

ETTERTANKE.  

Nettsus hadde sent en av sine «journalister» for 
å bivåne to store idrettsbegivenheter i løpet av 
en 3,5 måneders periode, nemlig fotballands- 
lagets meget viktige kvalifiseringskamp mot 
Italia på San Siro i slutten av november og 5000 
meter på skøyter under OL i Milano med en 
meget verdig vinner, Sander Eitrem. 
Slike store idrettsøyeblikk bør alle unne seg, men 
hva var det egentlig man opplevde? Der og da -
store ting! Når opplevelsen har senket seg og 
ettertanken komme sigende, skjønner man hva 
som ligger bak slike prestasjoner. Her ligger det 
utallige timer på banen, i hallen på isen og i jogge- 
og fotballsko, for å oppnå dette, med et mål for  

 
En spent utsendt Nettsus-
medarbeider foran San Siro 
sent i november 2025. 

 
5000 meter på skøyter under 
OL i Milano ble også en stor 
opplevelse. 

  øyet; Å lykkes med det man holder på med. Alle de impliserte, så vel utøvere, trenere og ledere, har lagt ned utallige  
  timer for å oppnå slike øyeblikk. Det er ikke alle forunt å nå slike resultater, men dersom ønsker dette sterkt nok, må 
  må man tørre å sette seg hårete mål. Alle har startet et sted og med samme utgangspunkt. 
  Vi som er idrettsledere og foreldre, har en plikt til å støtte opp om de store tankene og målene, men da må  
  utøveren vite hvor mye hun/han vil ofre, for ofre mye må man. Lykke til.    

  TH. Martinsen SØLVCUP 2026 

 TH. Martinsen Sølvcup 2026 går av stabelen inne i Vestfoldhallen, helgene 7./8. mars og 14./15. mars.    
  Rekorden på 240 lag er ettertrykkelig slått. Siste oppdaterte status går ut på at 268 skal delta. Glimrende. 
  Men, vi trenger flere hender som kan bidra! Kontakt dugnadsansvarlig; sigrun_eggen@hotmail.com i dag.  

  Årsmøte 2026 nærmer seg. 

  24. FEBRUAR KL 1900 PÅ KLUBBHUSET 

 Nettsus oppfordrer alle medlemmene å møte opp for å være med å stake ut veien videre for TFK. 
  Årsmøtedokumenter blir lagt ut 17.2. 
  Noen stikkord: 
  *  Omsetning:                                       NOK 3.393.996,- 
  *  Overskudd etter avskrivninger:     NOK    231.331,- 
  *  Takk til Sparebankstiftelsen Nøtterøy/Tønsberg for støtte til traktor (kr. 500.000), Handelens Miljøfond  
       (kr. 320.000 for ringmur), Kiwanis Tønsberg (kr. 100.000), Tønsberg Kommunes aktivitetsmidler (kr. 81.000),  
       Sparebankstiftelsen DNB (kr. 50.000 til stadionur og kr. 37.500 til 2 nye fotballmål), BUF-dir gjennom Vestfold og  
       Telemark idrettskrets (kr. 50.000 til integreringsformål), Rotary Tønsberg (kr. 25.500 til utstyr), OBOS gir tilbake 
       (kr. 30.000 til utstyr) og Equinor (kr. 10.000 til utstyr) og ikke minst alle de som støttet rehabiliteringsprosjektet.       
  *   Medlemstallet har gått litt ned pga frafall av et lag (fra 552 til 522)  
  *   Valg: Noen kommer og noen går. 
       Følgende takker for seg i styret og Nettsus takker disse for innsatsen: 

               
       Gry Lauritsen              Eirik Hagen                Kjetil Tidemandsen   Geirfinn Kvalheim 
       -  og Nettsus benytter samtidig anledningen til å ønske det nye styret lykke til videre.  
       Gry og Eirik har nå overtatt hovedansvaret for Th. Martinsen Sølvcup. 

 

 

mailto:sigrun_eggen@hotmail.com

